ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)_______________________________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. ребенка (полностью))

_____________________________________, «____» __________ ______года рождения, проживающего

по адресу: _________________________________________________________________, в 1-й класс

МКОУ «Прогимназия №66/1».

Мой ребенок имеет (отметить галочкой):

- внеочередное право при зачислении (указать льготу) ____________________________________;

- первоочередное право при зачислении (указать льготу) _________________________________;

- преимущественное право при зачислении, так как проживает на закрепленной за учреждением

территории (указать адрес) ________________________________________________________________;

- преимущественное право, так как в данном учреждении уже обучается брат/сестра (Ф.И.О.

брата/сестры)  _____________________________________________________________________.

Сведения о родителях.

 ОТЕЦ МАТЬ

Фамилия

Имя

Отчество

Адрес проживания

Контактные телефоны

Адрес электронной почты

К заявлению прилагаются:

 Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;

 Копия свидетельства о рождении ребенка;

 Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в

случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательной программе

начального общего образования ребенка в прогимназию, в которой обучаются его полнородные и

неполнородные брат и (или) сестра);

 Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

 Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства (Справка Ф-8) или по месту

пребывания (Справка Ф-3);

 Копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема или

преимущественного приема на обучение по основной общеобразовательной программе начального

общего образования;

 Заключение психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

 Иные документы: _________________________________________________________________.

Прошу обеспечить изучение моим ребенком __________________________________________,

родного ___________________________________языка в соответствии с основной образовательной

(кабардино-черкесского, карачаево-балкарского, русского, как родного)

программой начального общего образования.

Директору МКОУ «Прогимназия №66/1»

Сараховой З.А.

родителя (законного представителя)

______________________________________

______________________________________

______________________________________

__________________________________________

   (телефон)

Зачислить в

с «___» _______20___г.

_____________З.А. Сарахова

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными нормативными актами

и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«____» __________ 20 __ г.  ________________________________   ______________________________
                                               (подпись родителя (законного представителя))                  (расшифровка подписи)